
1
La veille 

10 H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
FEMME 

Toutes catégories
0 0,000

0 0,000

0 0,000

Coupe de France des clubs 2012

HANDISPORT 

Le Mans

Handisport toutes catégories

Pesée
Compétition

essai 1

samedi 24 novembre 2012

essai 4essai 3essai 2

0 0,000

0 0,000

HOMME
Toutes catégories

DELATAILLE Guillaume Soustons - 82,5 30/08/1974 3234 7 80,60 125,0 V 133,0 V 135,0 N 133,0 123,579 S

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Costa Christian 

HANDISPORT

Latéral N°2Chef de Plateau
Cary  Patrick Gerard Houdmont 



2
9 H
11 H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
FEMME

Toutes catégories
BERNE Alexandra Gonesse - 82,5 05/04/1982 1012 3 75,30 70,0 V 73,0 V 76,0 N 73,0 64,796 S
BAUDOU Christelle CHM Angerien- 67,5 27/11/1978 730 2 65,30 37,0 N 37,0 V 38,0 N 37,0 34,885 S

Femmes toutes catégories

essai 3 essai 4

Coupe de France des clubs 2012

samedi 24 novembre 2012
Le Mans

Compétition

essai 1 essai 2

Pesée

ANTOS Christelle FAHVA - 48 31/07/1979 249 3 47,30 63,0 V 67,0 N 67,0 N 63,0 68,636 S
DURET Anaïs Valençay - 56 20/01/1994 46320 3 52,60 47,0 V 52,0 V 55,0 V 55,0 57,061 E
SERVAJEAN Martine Roanne - 48 10/10/1958 10341 2 46,90 70,0 V 73,0 V 75,0 V 75,0 82,034 S
GHAZOUANI Souhad ASPTT Lille - 75 07/08/1982 75396 4 71,30 140,0 V rf 145,0 V rf 150,0 N 145,0 131,683 S

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Latéral N°2
Da Silva FernandoCary  Patrick Gerard Houdmont 

Chef de Plateau



3
10 H
12 H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 56 Kg
TRAORE Moussa Gonesse - 48 29/12/1974 17642 4 46,20 82,0 V 85,0 V 88,0 V 88,0 106,509 S
ARDON Patrick Gonesse - 52 27/04/1983 279 3 48,50 137,0 V rf 142,0 V rf 147,0 N rf 142,0 167,698 S
MENAGE Didier Angers - 52 18/07/1957 83823 3 49,70 75,0 V 77,0 V 80,0 V 80,0 93,328 S

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

Coupe de France des clubs 2012

samedi 24 novembre 2012
Le Mans

IPC Hommes - de 56 Kg

Pesée
Compétition

MENAGE Didier Angers  52 8/0 / 5 83823 3 49,70 75,0 77,0 80,0 80,0 93,328 S
LORIG Dave FAHVA - 48 01/02/1977 54000 3 42,90 90,0 V 94,0 N 94,0 V 94,0 118,186 S
BOURLON Axel Roanne - 52 14/03/1991 50232 0 51,10 120,0 V 125,0 V 130,0 V 130,0 149,577 E
FRINGANT Pierre-Emmanuel Caen - 48 22/02/1981 99169 3 45,50 105,0 V 111,0 N 111,0 N 105,0 128,078 S
JOUVE Corentin Salies - 48 01/09/1993 58833 2 47,60 46,0 V 51,0 V 56,0 N 51,0 60,800 E

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1
Gilles Couagnon

Latéral N°2Chef de Plateau
Cary Patrick Meyer Barbara



4
12 H
14 H

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 75 Kg
PRUVOST Anthony Gonesse - 67,5 26/06/1986 9302 3 61,30 97,0 V 101,0 V 105,0 N 101,0 106,400 S
BOULANGER Rémi CSINI - 67,5 16/06/1982 73988 2 61,50 95,0 V 100,0 V 105,0 N 100,0 105,184 S
DABESCAT Christophe Vandoeuvre - 75 17/10/1969 2947 4 71,30 70,0 V 75,0 V 82,0 N 75,0 73,645 S
BEHAGUE Maxime FAHVA - 67,5 10/08/1988 41975 4 64,60 72,0 V 77,0 V 80,0 V 80,0 82,222 S

Coupe de France des clubs 2012

samedi 24 novembre 2012
Le Mans Pesée

Compétition
IPC Hommes - de 75 Kg (1/2)

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

COSTA Christian Soustons - 60 07/10/1967 27775 4 58,60 75,0 V 77,0 V 81,0 N 77,0 82,876 S
DUBOURG Fabien Soustons - 67,5 03/03/1977 3736 5 64,10 100,0 V 75,0 N 105,0 V 105,0 108,310 S
BLEUZET Bruno ASPTT Lille - 67,5 26/07/1965 97994 3 62,00 70,0 V 75,0 N 75,0 N 70,0 73,347 S
CAGLAR Kartal Strasbourg - 60 12/05/1988 40543 3 57,10 97,0 V 101,0 V 104,0 N 101,0 110,071 S
KARAAHMET David Strasbourg - 67,5 10/03/1991 92526 3 60,20 62,0 V 67,0 N 67,0 N 62,0 65,879 E
SOUVANARA Oudadet Strasbourg - 75 01/08/1987 43330 5 73,90 70,0 V 85,0 N 95,0 V 95,0 91,776 S

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Cary Patrick Gerard Houdmont Gilles Couagnon



5
13H30
15H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Moins de 75 Kg
METTIDJI Sami CSINI - 75 01/09/1975 12870 3 74,10 160,0 V 165,0 V 170,0 V 170,0 0,000 S
AVOM MBUME Julien Torcy - 75 02/08/1995 88618 3 72,80 145,0 V 150,0 N 150,0 N 145,0 141,036 E
LORCH Jonathan Strasbourg - 60 29/08/1987 7150 3 56,50 122,0 V 127,0 V 131,0 N 127,0 139,114 S
NARD David Strasbourg - 67,5 15/09/1978 8321 5 66,20 155,0 N 155,0 V 160,0 N 155,0 157,498 S

Coupe de France des clubs 2012

samedi 24 novembre 2012
Le Mans Pesée

Compétition
IPC Hommes - de 75 Kg (2/2)

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

VALLET Pascal Strasbourg - 60 20/04/1979 11009 3 59,40 133,0 V 136,0 N 136,0 N 133,0 142,225 S
DA SILVA Fernando Strasbourg - 67,5 03/07/1974 92520 3 66,90 137,0 V 142,0 V 145,0 N 142,0 143,585 S
COPIN David FAHVA - 67,5 02/08/1984 43545 4 67,00 133,0 V 137,0 V 140,0 N 137,0 138,433 S

0 0,000

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Cary Patrick Gerard Houdmont Gilles Couagnon



6
14H30
16H30

Noms Prénoms Club Cat-P Né le licence Cal Poids Perf indice Age
HOMME

Catégorie Plus de 75 Kg
ONELMIS Ali Gonesse - 82,5 13/05/1992 47274 4 80,70 120,0 V 126,0 V 132,0 V 132,0 122,582 E
DELHAY Lionel Gonesse +100 10/03/1994 61896 4 107,00 90,0 V 95,0 N 95,0 N 90,0 74,022 E
GAUTRET Kévin Salies - 90 13/06/1993 66137 3 84,40 100,0 N 102,0 N 103,0 V 103,0 93,775 E
PHILIP Jonathan Salies - 90 20/07/1994 98788 3 85,70 100,0 V 105,0 V 111,0 N 105,0 94,957 E

Coupe de France des clubs 2012

samedi 24 novembre 2012
Le Mans Pesée

Compétition
IPC Hommes + de 75 Kg

essai 1 essai 2 essai 3 essai 4

CAMDESSOUCEN Julien Pontarlier - 90 24/05/1986 60934 4 86,70 160,0 V 165,0 V 170,0 V 170,0 152,961 S
LAMMOUCHI Mohamed ASPTT Lille - 82,5 16/08/1985 105327 4 80,10 95,0 N 95,0 V 100,0 N 95,0 88,515 S
DAUTEL Alexandre Strasbourg - 100 07/10/1981 49312 4 95,20 150,0 V 155,0 N 160,0 V 160,0 138,257 S

0 0,000

0 0,000

0 0,000

ESSAI RÉUSSI ESSAI RATE ESPOIR (- de 23 ans)

Latéral N°1 Chef de Plateau Latéral N°2
Da Silva Fernando Gilles Couagnon Meyer Barbara 



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 GHAZOUANI Souhad ASPTT Lille SENIOR 131,683 145
2 SERVAJEAN Martine Roanne SENIOR 82,034 75
3 ANTOS Christelle FAHVA SENIOR 68,636 63
4 BERNE Alexandra Gonesse SENIOR 64,796 73
5 DURET Anaïs Valençay ESPOIR 57,061 55
6 BAUDOU Christelle CHM Angerien SENIOR 34,885 37

Classement meilleur indice AH Femmes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 BOURLON Axel Roanne ESPOIR 149,577 130
2 AVOM MBUME Julien Torcy ESPOIR 141,036 145
3 ONELMIS Ali Gonesse ESPOIR 122,582 132
4 PHILIP Jonathan Salies ESPOIR 94,957 105
5 GAUTRET Kévin Salies ESPOIR 93,775 103
6 DELHAY Lionel Gonesse ESPOIR 74,022 90
7 KARAAHMET David Strasbourg ESPOIR 65,879 62
8 JOUVE Corentin Salies ESPOIR 60,800 51

Classement meilleur indice AH ESPOIR Hommes



PLACE Nom Prénom Club S ou E Indice Perf
1 ARDON Patrick Gonesse SENIOR 167,698 142
2 NARD David Strasbourg SENIOR 157,498 155
3 AMDESSOUCEN Julien Pontarlier SENIOR 152,961 170
4 BOURLON Axel Roanne ESPOIR 149,577 130
5 DA SILVA Fernando Strasbourg SENIOR 143,585 142
6 VALLET Pascal Strasbourg SENIOR 142,225 133
7 AVOM MBUME Julien Torcy ESPOIR 141,036 145
8 LORCH Jonathan Strasbourg SENIOR 139,114 127
9 COPIN David FAHVA SENIOR 138,433 137
10 DAUTEL Alexandre Strasbourg SENIOR 138,257 160
11 FRINGANT Pierre-Emmanuel Caen SENIOR 128,078 105
12 ONELMIS Ali Gonesse ESPOIR 122,582 132
13 LORIG Dave FAHVA SENIOR 118,186 94
14 CAGLAR Kartal Strasbourg SENIOR 110,071 101
15 DUBOURG Fabien Soustons SENIOR 108,310 105
16 TRAORE Moussa Gonesse SENIOR 106,509 88
17 PRUVOST Anthony Gonesse SENIOR 106,400 101
18 BOULANGER Rémi CSINI SENIOR 105,184 100
19 PHILIP Jonathan Salies ESPOIR 94,957 105
20 GAUTRET Kévin Salies ESPOIR 93,775 103
21 MENAGE Didier Angers SENIOR 93,328 80
22 SOUVANARA Oudadet Strasbourg SENIOR 91,776 95
23 LAMMOUCHI Mohamed ASPTT Lille SENIOR 88,515 95
24 COSTA Christian Soustons SENIOR 82,876 77
25 BEHAGUE Maxime FAHVA SENIOR 82,222 80
26 DELHAY Lionel Gonesse ESPOIR 74,022 90
27 DABESCAT Christophe Vandoeuvre SENIOR 73,645 75
28 BLEUZET Bruno ASPTT Lille SENIOR 73,347 70
29 KARAAHMET David Strasbourg ESPOIR 65,879 62
30 JOUVE Corentin Salies ESPOIR 60,800 51

Classement indice AH IPC Hommes



CLASSEMENT EQUIPES POINTS
1 RHONE ALPES / JURA / LORRAINE 462,984

Classement par Equipes

2 STRASBOURG 443,308
3 GONESSE 427,435
4 PARIS / IDF / BASSE NORMANDIE 409,557
5 FAHVA 359,574
6 LILLE 359,387
7 SOUSTONS 314,765
8 SALIES DE BEARN 311,916
9 CENTRE / PAYS DE LOIRE 245,512


